
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 6.augusts                                                                            protokols Nr. 22. 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par grozījumiem Ķekavas novada bāriņtiesas nolikumā 

 

Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” nolikuma 

“Ķekavas novada bāriņtiesas nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 

16.maija sēdes lēmumu Nr.19, protokols Nr.12, piemērošanu praksē, un, lai precizētu apmeklētāju 

pieņemšanas laikus un tehnisko līdzekļu, ar kuru palīdzību tiek veikta foto/video/audio fiksācija, 

izmantošanu bāriņtiesas sēžu laikā un telpās, konstatēts, ka nolikumā ir nepieciešams veikt 

atbilstošus grozījumus. 
 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 6., 9. un 71.pantu, 

- Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības 

noteikumi” 2. un 3.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 29.jūlija 

sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

“Pret” – 1 (Līcis), “Atturas” – 1 (Geduševa), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” nolikumā “Ķekavas 

novada bāriņtiesas nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija 

lēmumu Nr.19, protokols Nr.12, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt nolikuma 21.3.punktu un tā apakšpunktus šādā redakcijā: 

“21.3. Daugmales pagasta pārvaldē, “Salnas”, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, 

LV-2124: Katru otro un ceturto mēneša pirmdienu, no plkst.14:00 līdz plkst.17:30, 

iepriekš saskaņojot ierašanās laiku.” 

1.2. Papildināt nolikumu ar 30.
1
 punktu šādā redakcijā: 

“30.1 Bāriņtiesas sēdēs un bāriņtiesas telpās ir aizliegts lietot tehniskos līdzekļus, ar 

kuru palīdzību tiek veikta foto/video/audio fiksācija, atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības 

likuma 6., 9. un 71.pantam. Par šī noteikuma neievērošanu bāriņtiesas darbinieki ir 

tiesīgi pieaicināt pašvaldības policijas darbiniekus, lai nodrošinātu sabiedrisko kārtību.” 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada bāriņtiesa” nolikumu “Ķekavas 

novada bāriņtiesas nolikums” ar tā grozījumiem pēc to stāšanās spēkā publicēt Ķekavas 

novada pašvaldības mājaslapā internetā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

